

Årsredovisning

Eskilstuna Tjänstedata AB

556627-9708

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Larsson

2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom dataområdet omfattande underhåll och service.
Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att notera.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	882	1 286	1 251	1 441	1 155
Resultat efter finansiella poster	-128	270	5	423	23
Soliditet %	89	86	85	86	79

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat behov från kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	735 834	176 106	1 011 940
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000	0	-150 000
- Balanseras i ny räkning		176 106	-176 106	0
- Årets resultat			-70 225	-70 225
- Belopp vid årets utgång	100 000	761 940	-70 225	791 715

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	761 940
<i>Årets resultat</i>	<i>-70 225</i>
<i>Summa</i>	<i>691 715</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	300 000
<i>Summa</i>	<i>391 715</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	141 715
<i>Summa</i>	<i>691 715</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	881 889	1 285 642
Övriga rörelseintäkter	0	1 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	881 889	1 287 502
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 510	-94 996
Övriga externa kostnader	-407 740	-321 728
Personalkostnader	2 -597 834	-642 926
Summa rörelsekostnader	-1 067 084	-1 059 650
Rörelseresultat	-185 195	227 852
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	56 651	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	725	1 457
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	41 495
Räntekostnader och liknande resultatposter	-406	-327
Summa finansiella poster	56 970	42 625
Resultat efter finansiella poster	-128 225	270 477
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	58 000	-58 000
Summa bokslutsdispositioner	58 000	-58 000
Resultat före skatt	-70 225	212 477
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-36 371
Årets resultat	-70 225	176 106

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 20	327 202
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	20	327 202
Summa anläggningstillgångar	20	327 202
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	39 000	177 939
Övriga fordringar	86 339	47 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 730	63 732
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	181 069	289 131
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	710 005	618 969
<i>Summa kassa och bank</i>	710 005	618 969
Summa omsättningstillgångar	891 074	908 100
SUMMA TILLGÅNGAR	891 094	1 235 302

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	761 940	735 834
Årets resultat	-70 225	176 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>691 715</i>	<i>911 940</i>
Summa eget kapital	791 715	1 011 940
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	58 000
Summa obeskattade reserver	0	58 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 614	15 200
Övriga skulder	90 632	150 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	133	0
Summa kortfristiga skulder	99 379	165 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	891 094	1 235 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

327 202

-

Inköp

0

252 644

Reglerade fordringar

-327 182

-

Omklassificeringar

0

33 063

Omräkningsdifferenser

0

41 495

Utgående anskaffningsvärden

20

327 202

Årets nedskrivningar

0

0

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Summa ställda säkerheter

200 000

200 000

UNDERSKRIFTER

Torshälla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mats Larsson

Mats Larsson

2025-03-07